2022 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 F a s t  F i t n e s s  J a p a n

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 髙 嶋  淳

（ TEL. 03-6279-0861）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2022年10月14日開催の取締役会において、2022年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことについて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年５月13日公表）

前期実績

（2022年３月期中間）

基準日 2022年９月30日 同左 2021年９月30日

１株当たり配当金  10円00銭 未定  ２円00銭

配当金総額 187百万円 － 31百万円

効力発生日 2022年12月５日 － 2021年12月３日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は 2021 年 10 月１日付で普通株式１株につき 1.2 株の割合で株式分割を行っております

が、当該株式分割前の実際の配当額を記載しております。

 ２．理由

当社は、配当に関する基本方針として、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しつつ、内部

留保の充実を図り、事業拡大と事業の効率化のための投資に充当し、持続的に成長することで企業価値

を高めていくことが株主に対する最大の利益還元につながると考えております。この基本方針に基づ

き、直近の業績動向を含め総合的に勘案した結果、2023年３月期の中間配当金は、１株当たり10円とす

ることといたしました。また、2023年３月期の期末配当につきましては、現段階では未定とさせていた

だきます。

以 上